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Prostalong Complex kapsułki x 90
 

Nasza cena: 95,33 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *90

Postać KAPS.

Producent TEVA OPERATIONS POLAND SP. Z O.O.
POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Suplement diety, preparat wspomagający działanie prostaty.

Dawkowanie:

Doustnie. 1-2 kapsułki dziennie, podczas lub po posiłku. Popijać wodą. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia porcji w ciągu dnia. Przed zastosowaniem suplementu diety należy
sprawdzić datę ważności podaną na opakowaniu (etykiecie). Nie należy go stosować po terminie ważności. Przechowuj preparat w
miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci, zgodnie z wymogami producenta.

Składniki:

1 kapsułka: olej z pestek dyni 350mg ,olej rybi 10mg zawierający niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe z rodziny omega-3 65mg, w
tym: kwas eikozapentaenowy (EPA) 21,4mg, kwas dokozaheksaenowy (DHA) 14,3mg, wyciąg z owoców palmy sabalowej 50mg, cynk
(glukonian cynku) 3,75mg, likopen (7% wyciąg z pomidorów) 2,5mg, witamina B6 2mg, olej sojowy, dwutlenek krzemu (substancja
przeciwzbrylająca), glicerol, żelatyna, tlenek żelaza czerwony i tlenek żelaza czarny (barwnik).

Działania:

Składniki czynne preparatu działają wielotorowo:
- pomagają utrzymać prawidłowy stan gruczołu krokowego,
- wspomagają procesy oddawania moczu u mężczyzn,
- chronią organizm przed szkodliwym działaniem wolnych rodników,
- dodatnio wpływają na odporność organizmu,
- uzupełniają dietę w witaminę B6 oraz cynk.

Wskazania:
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Suplementacja codziennej diety w składniki korzystnie wpływające na prawidłowe funkcjonowanie gruczołu krokowego oraz
normalizację procesu oddawania moczu u mężczyzn. Wspomaganie naturalnej odporności organizmu. Preparat przeznaczony dla
mężczyzn.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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